[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2011 г.

	№
	2686

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении Уманской Ю.Е. в аренду земельного участка
для размещения индивидуального гаража-стоянки № 6
по ул.Бушуева,1б, строение 1 г.Ухты Республики Коми
Рассмотрев заявление Уманской Ю.Е. и предоставленные материалы, в соответствии со статьей 36 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Уманской Юлии Евгеньевне в аренду сроком на         11 месяцев земельный участок, имеющий следующие характеристики:

- кадастровый квартал: 11:20:06 02 015;

- категория земель - земли населенных пунктов;

- площадь - 30,0 кв. м;

- местоположение - Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 1б, строение 1;

- разрешенное использование - для размещения индивидуального гаража-стоянки № 6.
2. Установить, что Уманской Ю.Е. необходимо:

а) выполнять требования статьи 42 Земельного кодекса Российской Федерации;

б) заключить договор аренды земельного участка с администрацией МОГО «Ухта»;

в) обеспечить государственный кадастровый учет земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. руководителя администрации МОГО «Ухта» Н.Л. Дмитриеву.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев